
 

Kære spejder  
Tiden nærmer sig for, at vi igen på tværs af aldre og grene skal samles om aktiviteter 
og hygge. Denne gang går årets gruppeweekend til Lerbjergcenteret ved Hvalsø, 
som vil danne ramme for en spændende fortælling fra middelalderen. Vi skal møde 
den sjove Nar, den magtfulde biskop og hjælpe byens håndværkere med at 
afholde karneval og fest, samtidig med at skovenes røvere er på spil.  

Vi vil igennem weekenden være meget udendørs. Det er derfor vigtig, du husker 
praktisk tøj passende til vejret. Vil spiser og sover dog indendørs. Der vil undervejs 
være både planlagte aktiviteter og plads til fri leg og hygge i grenene.  

Praktisk information  

Vi mødes fredag d. 7. feb. kl. 18.30 på Lerbjergcenteret, Lerbjergvej 25, 4330 Hvalsø  

Du skal havde spist aftensmad hjemme fra. Du skal ved ankomst være påklædt til at 
være udendørs i et par timer, samt havde dine ting (se pakkeliste) pakket i en taske 
med tydeligt navn og gren, du tilhøre.  

Søndag d. 9. feb. byder vi forældre velkommen kl. 9.30 til 13.00.  

Vi har i år besluttet at afholde Skovtrops grupperådsmøde i forbindelse med 
gruppeweekenden da gruppen denne weekend alligevel er samlet. Skovtrops 
bestyrelse og ledergruppe har det sidste år arbejdet for udvikling af gruppen og 
glæder sig til at præsentere og fortælle om de nye visioner.  

Imens forældrene er til møde i hytten, vil der være aktiviteter udendørs for spejdere 
og evt. søskende. Når grupperådsmødet er slut, samles vi i spisesalen og afslutter 
weekenden med en hyggelig frokost inden afgang kl. 13.00. 

Prisen for gruppeweekenden samt frokost for forældre og evt. søskende er 400,- 

Tilmelding kan ske allerede nu eller senest 20. januar 2025 
https://www.skovtrop.dk/begivenhed/gruppeweekend-2025 

Vi glæder os til at se dig og dine forældre og ser frem til en fantastisk weekend! 

Med venlig hilsen Gruppeweekendsudvalget 

Til forældre 

Har du lyst til at deltage som frivillig på 
gruppeweekenden høre vi meget gerne fra dig. 
Gruppeweekenden er en hyggelig tur med fokus 
på fællesskab. Alle kan være med og bidrage 
med noget. Om du kan se dig selv på 
køkkenholdet eller som postmandskab eller som 
røver i skoven er der plads til dig.  

Ved spørgsmål eller tilmelding kan Kari kontaktes på tlf. 30320431 eller 
engell.kari@gmail.com 

Vi ser frem til at høre fra dig. 
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